
 
Regionální svazek obcí Bohdanečsko, Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ: 70847517 

Telefon: +420 466 797 061, e-mail: podatelna@lazne.bohdanec.cz, www.bohdanecsko.cz 

 

 

 

 

 
Zápis z jednání Rady Regionálního svazku obcí Bohdanečsko č. 6/21 

ze dne  16. 12. 2021 
 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
 

Předseda svazku přivítal přítomné, konstatoval, že rada je usnášeníschopná a zahájil jednání rady.  
 
 
 

1) POV 2022 
 

Členům rady byly poskytnuty výstupy z konzultací s radním Pardubického kraje, p. Krčilem. Tomu byly zaslány e-
mailem jednotlivé záměry, které se a svazek sešly. P. Krčil se vyjádřil tak, že po konzultaci s kolegou, panem 
Vlasákem, se mu jako nejvhodnější pro podání zdá záměr týkající se opravy hřbitovů v mikroregionu, které slouží 
několika obcím. Doporučuje v případě, že se rozhodne svazek podat žádost do POV, pak pouze na jeden ze 
záměrů. Radě byly předloženy podklady a tabulka se zpracovanými požadavky. Výše dotace může dosahovat 
max. 70% z celkové částky, nejvýše však 1 mil. Kč.  
 
Rada po zvážení všech skutečností navrhuje zpracovat do POV záměr opravy hřbitovů. Budou znovu osloveny 
všechny členské obce a vyzvány k doložení podkladů k případně zvažované rekonstrukci hřbitovů na jejich 
katastru s možností zapojení se do projektu POV 2022. Tímto byla pověřena administrátorka svazku, lhůta pro 
doručení žádostí byla stanovena na úterý 21. 12. 2021 do 9.00 hod. 
Rada se sejde znovu téhož dne, tj. 21. 12. 2021 v 11.00 hod. v kanceláři starosty města Lázně Bohdaneč. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Zabranská            
 
 
 
Předseda: Ing. Bc. Vladimír Šebek  
 
 
 
Místopředseda: Ing. Václav Fišer 

 

mailto:info@lazne.bohdanec.cz
http://web2.bohdanecsko.cz/images/logo_mrb.gif

